
 
Об утверждении графика 
проведения оценочных процедур 
в первом полугодии 2024-2025 учебного года 
 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 16.08.2021 № 1139 «О проведении  Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», приложением к 
письму Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 и письму  Рособрнадзора от  
06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным 
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Ввести в действие с 01.09.2024 года график проведения оценочных процедур на первое 
полугодие 2024-2025 учебного года в МБОУ «Гимназия № 24» (приложение№1). 

2. Назначить ответственными лицами за проведение оценочных процедур: заместителя 
директора по УВР 2-4 классы – Юртаеву О.Н., заместителя директора по УВР 5-7 классы 
Веселкову П.М., заместителя директора по УВР 8-11 классы Мальцеву С.В. 

3. Разместить график проведения оценочных процедур, на главной странице подраздела 
«Документы» на сайте МБОУ «Гимназия № 24» заместителю директора по ИКТ Золотухину 
О.Н. в виде электронного документа. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 Директор                                                       А.В. Казанцев 
 
 
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 24» 

П Р И К А З 

02.09.2024  № 104/14-д 
Ульяновск 


